
ZARZĄDZENIE NR 141/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/460/2021, z dnia 29.07.2021r., dla zadania pn.: „Modernizacja dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych na terenie Gminy Wejherowo polegająca na utwardzeniu ul. Wiejskiej w Gościcinie 
płytami IOMB” 

Na podstawie § 7 ust. 4 umowy nr RZPiFZ/460/2021 z dnia 29.07.2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową 
nr RZPiFZ/460/2021 z dnia 29.07.2021r. dla zadania pn. „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
na terenie Gminy Wejherowo polegająca na utwardzeniu ul. Wiejskiej w Gościcinie płytami IOMB” 
w składzie: 

1) Przemysław Kiedrowski  - przewodniczący komisji; 

2) Maciej Milewski   - członek; 

3) Aleksandra Dobrzańska  - członek; 

4) Damian Formela   - członek. 

§ 2. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 
Przemysław Kiedrowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA869A22-1E14-4312-9C2A-3A923BF9DF7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


